comisión de vecinos, como contratantes para realizar la ampliación de extensión de la red de gas natural en el sector 
comprendido por las calles: LAS PALMERAS entre LOS EUCALIPTUS y LOS TILOS, de esta ciudad, N.C.: Circ. 
II, Sección J, Manzana 4b, Parcelas 12 y 13, obra de costo cubierto y con un monto de PESOS TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL ($ 3.400.000).-

ARTÍCULO 2º. - La mencionada Empresa para la ejecución de dichos trabajos deberá ajustarse a los siguientes 
recaudos:

a) Normas Generales: Todas las tareas que se realicen en la vía pública, respetarán las medidas de seguridad 
estipuladas en el Decreto Nº 911/96 del Poder Ejecutivo Nacional “Reglamento de Higiene y Seguridad para la